
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 53 m2,

STARGARD

Cena 225 000 zł

Ofertą sprzedaży jest mieszkanie o powierzchni 53 m2 znajdujące się na parterze niskiej kamienicy w
okolicach os. Letniego. Mieszkanie 2 pokojowe przerobione na 3 pokoje składające się również z kuchni,
przedpokoju, łazienki z wc. W pokoju dziennym na ścianach częściowo cegła i tynk strukturalny. W
pozostałych pokojach ściany malowane. Na podłogach oryginalna deska oraz panele. Łazienka z wc i kuchnia
glazura i terakota. Okna pcv. Ogrzewanie - piec gazowy 2 obiegowy. Do mieszkania przynależy piwnica, mały
ogródek, część strychu. Czynsz ok. 400 zł. Zapraszam do prezentacji.

Symbol MDN74674 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 225 000 PLN

Cena za m2 4 245 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Ulica OŚWIATY

Powierzchnia całkowita 53 m² Powierzchnia użytkowa 53 m²

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard ŚREDNI, Konstrukcja budynku MUROWANA,

Typ kuchni Z OKNEM Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY,

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, Forma własności WŁASNOŚĆ

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj okien PCV,

Nr Licencji 15935
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